بسم الله الرحمن الرحيم امروز ۲۶ دلو با ۳۵مین سالروز شکست و خروج اتحاد شوروی سابق از افغانستان مصادف است. امارت اسلامی افغانستان این روز را در تاریخ کشور یک روز پرافتخار و شکرانگی الله جل جلاله می‌داند و به همین مناسبت

روزنامه ملی انیس • پنجشنبه ۲۶ دلو ۱۴۰۲ هجری شمسی • ۴ شعبان المعظم ۱۴۴۵ هجری قمری • ۱۵ فروری ۲۰۲۴ میلادی • شماره مسلسل ۲۵۰۳۷

قشون سرخ متکبرانہ آمد و سرافگنده رفت

پس از شکست مفتضحانه‌ی انگلیس، روس‌ها خواب تصرف و اشغال افغانستان را دیدند و به همدستی و دعوت تربیت‌یافتگان مکتب لینن و استالین و کمونیستان افغانی در افغانستان تجاوز و حمله‌ی نظامی نمودند.